
UCHWAŁA NR XVI /108 /2020 
RADY GMINY BRZOZIE 
z dnia 25 czerwca 2020 r.

Na podstawie art.18 ust. 4a, art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym( t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713)

RADA GMINY 
uchwala :

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Brzozie za rok 2019 udziela się 
Wójtowi Gminy Brzozie wotum zaufania .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie :
Podstawą podjęcia przez radę gminy uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania jest 
podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim , w szczególności realizację 
polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy oraz budżetu. Raport rozpatrywano na 
posiedzeniu Komisji Rady Gminy podczas którego nie zgłoszono uwag do przedstawionego 
raportu. W ocenie rady należy udzielić Wójtowi Gminy wotum zaufania.

Przewodnicząca 
Rady GminZ Brzftzie ,

'łlaria Fflorkiewicz


